[bookmark: _GoBack]別　記
第１号様式（第３条）
まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附申出書
年　　月　　日
　木更津市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人番号

　木更津市の寄附対象事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※なお、上記の寄附は指定のあった時期に振り込みます。
２　対象事業
３　市ホームページ等での公表（公表可能な項目にチェック）
□企業名及び本社の所在地等
□寄附金額
□企業概要（ホームページリンク等）
４　確認事項（該当するものにチェック）
　□１０万円以上の寄附である
　□本社は市外に所在している
　□青色申告書を提出している
※全てを満たしていないと、地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）の優遇措置の対象となりません。
５　連絡先
　部署名・担当者：
　書類送付先：
　電話番号：
　E-mail：